

合成着色料、合成甘味料、  
化学調味料、砂糖不使用。

# 発酵 はこ×あん<sup>®</sup> 餡子

※登録商標第 6650801 号



新鮮な野菜を米麴で  
12時間以上熟成させて作った、  
大切な人に食べてもらいたい  
体に優しい【発酵餡子】です。



南京



紫芋



さつまいも



人参



枝豆

季節限定



気軽においしく。

好きな焼き菓子や、  
パンに塗って、  
気軽にお召し上がり下さい。

アレンジは自由自在。

おはぎや和菓子、  
オリーブオイルと胡椒と和えて、  
オリジナルのドレッシングに。

小さなお子様も安心。

合成着色料、合成甘味料、  
化学調味料、砂糖不使用のため  
小さなお子様も安心して、  
お召し上がりいただけます。



豊後折詰まるみやは昭和6年創業の仕出し屋まるみやから誕生しました。

精米仕立ての生米を使用したスイーツや、新鮮な食材を使用した  
「発酵あんこ【はこあん<sup>®</sup>】」など、様々な商品の開発・販売を行っています。

豊後折詰まるみや(有限会社まるみや)

代表取締役/原田政直

創業/昭和6年

法人設立/昭和29年

資本金/500万円

従業員/50名

TEL/097-536-3348

FAX/097-536-3911

yoyaku@marumiyabentou.com



HOME PAGE



Instagram

bungo-ori.com



# F C P 展示会・商談会シート

記入日 2024年 3月27日



## 商品特性と取引条件

商品名	はこあん			製造所詳細	有限会社まるみや(豊後折詰まるみや) 〒870-0016 大分県大分市新川町2丁目1-3 代表取締役 原田 政直 TEL:097-536-3348 FAX:097-536-3911			
提供可能時期 (最もおいしい時期を( )内に記載)	通年 ( )			賞味期限/消費期限	賞味期限	90日	消費期限	
内容量	小豆	90g		JANコード (13桁もしくは8桁)	小豆	4562117090474		
	南瓜	90g			南瓜	4562117090528		
	枝豆	90g			枝豆	4562117090511		
	人参	90g			人参	4562117090504		
	さつま芋	90g			さつま芋	4562117090481		
	紫芋	90g			紫芋	4562117090535		
主原料産地 (漁獲場所等)	・はこあん(小豆):国産 ・はこあん(南瓜):国産 ・はこあん(枝豆):中国産 ・はこあん(人参):中国産 ・はこあん(さつま芋):国産 ・はこあん(紫芋):国産			希望小売価格	税抜	¥500	税込(切捨) 税率 8%	¥540
1ケースあたり入数	12本			保存温度帯	冷蔵			
発注リードタイム	1週間			販売エリアの制限	<input checked="" type="radio"/> 無 <input type="radio"/> 有→			
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)	最大	最小		1ケース	ケースサイズ(重量)			縦(φ) × 横(φ) × 高さ(φ) × 重量(kg)
					20.6	29.5	5.9	3.5
ターゲット	売 り 先	<input type="checkbox"/> 外食 <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input checked="" type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input checked="" type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能						
	お 客 様 (性別・年齢層など)	40～50代の女性。 健康が気になる方、ヴィーガンの方。						

## 商品写真

	名称 発酵餡子 (はこあん(小豆)) 賞味期限 内容量 90g 原材料名 小豆(国産)、米粉、米油、D1-3岩塩、寒天 製造者 有限会社まるみやTEL097-536-3348 大分市新川町2丁目1番3号 保存方法 10℃以下の冷蔵で保存してください ※開封後は7日以内にお召し上がりください (1包装当り):熱量122kcal、蛋白質0.9g、脂質0.6g、炭水化物25.9g、食塩相当量0.6g(推定値)			名称 発酵餡子 (はこあん(南瓜)) 賞味期限 内容量 90g 原材料名 南瓜(国産)、米粉、豆乳、岩塩7.5*、D1-3岩塩、寒天、(一部に大豆を含む) 製造者 有限会社まるみやTEL097-536-3348 大分市新川町2丁目1番3号 保存方法 10℃以下の冷蔵で保存してください ※開封後は7日以内にお召し上がりください (1包装当り):熱量108kcal、蛋白質2.0g、脂質0.3g、炭水化物24.8g、食塩相当量0.4g(推定値)	
	名称 発酵餡子 (はこあん(さつま芋)) 賞味期限 内容量 90g 原材料名 さつま芋(国産)、米粉、米油、寒天、D1-3岩塩 製造者 有限会社まるみやTEL097-536-3348 大分市新川町2丁目1番3号 保存方法 10℃以下の冷蔵で保存してください ※開封後は7日以内にお召し上がりください (1包装当り):熱量122kcal、蛋白質0.9g、脂質0.6g、炭水化物25.9g、食塩相当量0.2g(推定値)			名称 発酵餡子 (はこあん(人参)) 賞味期限 内容量 90g 原材料名 人参(中国産)、米粉、米油、岩塩7.5*、D1-3岩塩、寒天 製造者 有限会社まるみやTEL097-536-3348 大分市新川町2丁目1番3号 保存方法 10℃以下の冷蔵で保存してください ※開封後は7日以内にお召し上がりください (1包装当り):熱量103kcal、蛋白質1.5g、脂質0.3g、炭水化物24.7g、食塩相当量0.4g(推定値)	
	名称 発酵餡子 (はこあん(枝豆)) 賞味期限 内容量 90g 原材料名 枝豆(中国産)、米粉、米油、岩塩7.5*、D1-3岩塩、寒天、(一部に大豆を含む) 製造者 有限会社まるみやTEL097-536-3348 大分市新川町2丁目1番3号 保存方法 10℃以下の冷蔵で保存してください ※開封後は7日以内にお召し上がりください (1包装当り):熱量185kcal、蛋白質8.3g、脂質4.3g、炭水化物29.1g、食塩相当量0.1g(推定値)			名称 発酵餡子 (はこあん(紫芋)) 賞味期限 内容量 90g 原材料名 紫芋(国産)、米粉、米油、D1-3岩塩、寒天 製造者 有限会社まるみやTEL097-536-3348 大分市新川町2丁目1番3号 保存方法 10℃以下の冷蔵で保存してください ※開封後は7日以内にお召し上がりください (1包装当り):熱量146kcal、蛋白質1.8g、脂質0.4g、炭水化物26.5g、食塩相当量0.6g(推定値)	

## 荷姿



## アレルギー表示(特定原材料)

※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かき、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いか、 <input type="checkbox"/> いくら、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input checked="" type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> パナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉、 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン、 <input type="checkbox"/> アーモンド